
Долганский сельский Совет депутатов  Крутихинского района  

Алтайского края 

Очередная  тридцать третья  сессия 

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12.09.2019                                        № 24                                       с. Долганка             

   

 

 Об утверждении перечня имущества, подлежащего 

передаче из собственности сельского поселения  

Долганский сельсовет Крутихинского района в  

собственность  муниципального образования  

Крутихинский район Алтайского края 

 

      В соответствии с частью 3 статьи 14, статьями 50,51 Федерального закона 

от 01.01.2001 года 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 22 

августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты 

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых 

законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием 

Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный 

закон «Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона 

Алтайского края от 10.10.2011 № 131-ЗС, регулирующего отдельные вопросы 

разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности 

муниципальных образований Алтайского края, статьей 22  Устава 

муниципального образования Долганский сельсовет Крутихинского района 

Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

    1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из 

собственности сельского поселения Долганский сельсовет Крутихинского 

района Алтайского края в собственность муниципального образования 

Крутихинский район Алтайского края, согласно приложению № 1. 

   2. Направить утвержденный перечень муниципального имущества, 

указанный в пункте 1 настоящего решения в Администрацию Крутихинского 

района  

    3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

    4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

    Глава сельсовета                                                                С.И.Фомакин 



Приложение к решению 

сельского Совета депутатов 

от 12.09.2019 № 24 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, подлежащего передаче из собственности сельского поселения 

Долганский сельсовет Крутихинского района Алтайского края в 

собственность муниципального образования Крутихинский район 

Алтайского края 

 

 

Автомобиль  

№ 

п/п 

Наименование оцениваемого 

объекта 

Модель Год 

выпуск

а 

Общая балансовая 

стоимость 

1. Автомобиль  ГАЗ 3307 1992 72286,30 

 


